

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	2021 - 102
Zakázka	<b>KP Šumperk – stavební úpravy objektu garáží - ztrac.bednění+dopočet základů</b>
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

## Verze

Popis	Čerpání
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Zhotovitel EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

**KP Šumperk – stavební úpravy objektu garáží - ztrac.bednění+dopočet základů**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Základy garVCP: Základy garáží</b>	<b>159 407,95</b>	<b>33 475,67</b>	<b>192 884 Kč</b>
002: Základy	84 131,99	17 667,72	101 800 Kč
21-M: Elektromontáže	8 582,00	1 802,22	10 384 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 611,83	4 328,48	24 940 Kč
997: Přesun sutě	46 082,13	9 677,25	55 759 Kč
<b>Základy oplVCP: Základy oplocení</b>	<b>67 160,09</b>	<b>14 103,62</b>	<b>81 264 Kč</b>
002: Základy	37 586,77	7 893,22	45 480 Kč
2: Zakládání	- 1 688,58	- 354,60	- 2 043 Kč
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 661,52	2 028,92	11 690 Kč
997: Přesun sutě	21 600,38	4 536,08	26 136 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>226 568,04</b>		
<b>DPH</b>	<b>47 579,29</b>		
DPH 21 % ze základny: 226 568	47 579,29		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>274 147,33</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Základy garVCP: Základy garáží</b>							<b>159 407,95</b>
<b>002: Základy</b>							<b>84 131,99</b>
79.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	21,153	2 514,00	53 177,39
82.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,175	318,96	2 607,52
83.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,175	61,21	500,35
90.	SP	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	13,225	1 804,94	23 870,27
92.	SP	213311112-1	Polštář z hutněné pod základy z kameniva drceného frakce 32 až 63 mm	m3	3,519	1 130,00	3 976,47
<b>21-M: Elektromontáže</b>							<b>8 582,00</b>
81.	MP	210-01	Dodávka a montáž zemního pásu FeZn do základové spáry	m	61,3	140,00	8 582,00
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>20 611,83</b>
7.	SP	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	29,421	700,58	20 611,83
<b>997: Přesun sutě</b>							<b>46 082,13</b>
12.	B	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,786	80,00	5 342,85
13.	B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,786	90,00	6 010,71
14.	B	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	333,93	8,00	2 671,44
15.	SP	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,786	480,00	32 057,12
<b>Základy oplVCP: Základy oplocení</b>							<b>67 160,09</b>
<b>002: Základy</b>							<b>37 586,77</b>
79.	SP	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	9,27	2 514,00	23 305,91
82.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,672	318,96	2 128,12
83.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,672	61,21	408,36
91.	SP	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,548	1 804,94	10 012,88
93.	SP	213311112-1	Polštář z hutněné pod základy z kameniva drceného frakce 32 až 63 mm	m3	1,532	1 130,00	1 731,50
<b>2: Zakládání</b>							<b>- 1 688,58</b>
3.	ON	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	- 0,6	2 814,30	- 1 688,58

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>9 661,52</b>
7.	SP	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	13,791	700,58	9 661,52
<b>997: Přesun sutě</b>							<b>21 600,38</b>
12.	B	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	31,305	80,00	2 504,39
13.	B	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,305	90,00	2 817,44
14.	B	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,525	8,00	1 252,20
15.	SP	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,305	480,00	15 026,35